

## PT. INTI PRESISI MEDICA

KOMP. DARMO PARK II BLOK IV NO. 17  
 JL. MAYJEND SUNGKONO SURABAYA  
 NPWP : 03 001 535 8-618 000

## Sales Invoice

Invoice Date 26 Jun 2020	Invoice No NJ/0620/0170/44391389
Terms C.O.D	FOB
Ship Via	Ship Date 26 Jun 2020
PO No. 136/IPM/01/IV/2020	Currency IDR

Bill To :

RS MATA UNDAAN

JL. UNDAAN KULON NO. 17-19 SURABAYA  
 SURABAYA 60274 - PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA  
 NPWP : 014797868611000

Ship To :

RSMATA UNDAAN

JL. UNDAAN KULON NO. 17-19 SURABAYA  
 SURABAYA 60274 PERHIMPUNAN PERAWATAN

Item	Item Description	Qty	Unit Price	Disc	Tax	Amount	Serial
CL1400313	KALIBRASI REFRIGERATOR	2	600.000	0	T	1.200.000	
CL1400342	KALIBRASI VAPORIZER	2	650.000	0	T	1.300.000	
CL1400381	ANESTHESI KALIBRASI THERMOMETER HIGRO	1	800.000	0	T	800.000	
CL1400399	KALIBRASI ANAK TIMBANGAN	2	750.000	0	T	1.500.000	
CL1400486	KALIBRASI THERMOMETER BAHAN MAKANAN	1	800.000	0	T	800.000	

Ser: Lima juta enam ratus ribu

Description:



Prepared By: Approved By:

PT. INTI PRESISI MEDICA  
 BCA CAB. HR MUHAMMAD SURABAYA/  
 A/C. 829 - 072 - 0380

Total Invoice : 5.600.000

DPP : 5.090.909,09

PPN 10% : 509.091

Handwritten signature and date: 26/6/20

# Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 010.003-20.44391389

Pengusaha Kena Pajak

Nama : PT INTI PRESISI MEDICA

Alamat : RUKO DARMO PARK II BLOK IV NO.16 RT.004 RW.002, DUKUH PAKIS , SURABAYA

NPWP : 03.001.535.8-618.000

Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak

Nama : PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT MATA (P4M)

Alamat : JL. UNDAAN KULON Blok - No.17-19 RT:000 RW:000 Kel.- Kec. - Kota/Kab.SURABAYA JAWA TIMUR 00000

NPWP : 01.479.766.6-611.000

No	Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin
1	KALIBRASI THERMOMETER HIGRO Rp 727.272,7 x 1	727.272,70
2	KALIBRASI VAPORIZER ANESTHESI Rp 590.909,1 x 2	1.181.818,20
3	KALIBRASI REFRIGERATOR Rp 545.454,5 x 2	1.090.909,00
4	KALIBRASI ANAK TIMBANGAN Rp 681.818,2 x 2	1.363.636,40
5	KALIBRASI THERMOMETER BAHAN MAKANAN Rp 727.272,7 x 1	727.272,70
Harga Jual / Penggantian		5.090.909,00
Dikurangi Potongan Harga		0,00
Dikurangi Uang Muka		0,00
Dasar Pengenaan Pajak		5.090.909,00
PPN = 10% x Dasar Pengenaan Pajak		509.091,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)		0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

SURABAYA, 26 Juni 2020



SUWARTI

NJ/0620/0170

Nomor : 138/IPM-Kal/IV/2020  
Lampiran : -  
Perihal : Biaya Kalibrasi  
Sesuai Pengerjaan

Surabaya, 25 Juni 2020

Kepada :  
Yth : RS. Mata Undaan  
Di  
Surabaya

Dengan hormat,

Sehubungan dengan adanya pengerjaan kalibrasi alat kesehatan milik RS. Mata Undaan, maka bersama ini kami PT. Inti Presisi Medica memberikan rincian harga sebagai berikut :

No.	Nama Alat Kesehatan	Unit	Tarif Per.Unit	Harga Total
1	Refrigerator / Showcase	2	600,000	1,200,000
2	Thermohygro	1	800,000	800,000
3	Vaporizer Anestesi	2	650,000	1,300,000
4	Anak Timbangan gram/miligram	2	750,000	1,500,000
5	Thermometer Makanan	1	800,000	800,000
<b>Total Alat</b>		<b>8</b>		
			<b>Total</b>	<b>5,600,000</b>

Keterangan :

1. Biaya tersebut sudah termasuk paket pekerjaan dan PPN.
2. Biaya bisa ditransfer ke rekening BCA Cabang H.R Muhammad Surabaya no. 8290720380 a.n PT. Inti Presisi Medica, atau ke rekening Bank Jatim no 1861000202 a.n PT. Inti Presisi Medica

Demikian rincian harga dari kami, atas perhatiannya disampaikan terima kasih.

PT INTI PRESISI MEDICA



**Dra. SUWARTI, Apt. MKes**  
Direktur



# PT. INTI PRESISI MEDICA

Medical Equipment Calibration

No. Penawaran

## BERITA ACARA

### PT. INTI PRESISI MEDICA

Komp. Darmo Park II blok. IV no. 17  
Surabaya - 60225, Jawa Timur  
Telp. : 031 5685150; Fax. : 031 5613963

Hotline / WA : 08113544966  
Website : www.onemed.co.id  
e-mail : lpm@onemed.co.id

- Maintenance
- Kalibrasi

Time in :
Time out :

Tanggal : 29 Mei 2020  
 Nama Pelanggan : RS. Mata Undaan  
 Bagian :  
 Alamat : Jl. Undaan Kulon NO. 19, Penreleh - Kec. Genteng  
 Kota Surabaya

Nama alat :

1. Refrigerator 2 Unit
2. Vaporizer sevoflurane 1 Unit
3. Vaporizer isoflurane 1 Unit

MS : 1. Thermometer masnik 1 unit  
 2. Anak timbangan Analitik 1 unit  
 3. Thermohygrometer 2 unit  
 Di bawa ke workshop IPM untuk di kalibrasi

Laporan hasil pemeriksaan : Unit sudah di kalibrasi dengan Baik

Teknisi	Supervisor/Adm
 (Andri Dayat)	 (Dwi adi)

4/20

Pelanggan ( Stempel )